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upp det på band och det ställde hon inte upp på. Och då gjorde vi den bedömningen att vi måste försöka ta det vi kan få av henne. Vi kan inte hålla henne utanför processen därför att hon är ju den enda som har sett en person som med säkerhet kan knytas till själva gärningen. Dom andra till exempel:n - det kan ju vara en annan person han har sett (ohörbart) fram till mordplatsen.

H-G Axberger: Ni spekulerade inte i möj:n att om ni sätter hårt mothär och hon vägrar att medverka då kommer trycket i nästa skede att bli så stort på henne att hon måste i praktiken mecS.Riberdahl: Vi var ju i en väldig tidsbrist, vad skulle vi göra, därför att situatär ju den att vi har pratathenne och hon säger nej. Utredningen rullar på vi står inför en punkt där vi måste göra ett ingripande mot Christer Pettersson. Vi har ju inte tid att förhandlahenne en eller två mår', då är det ju kört i alla fall. Och vi måste ju göra dom här konfrontationerna samma dag så att dom inte hinner prata sig samman eller lämna...inte prata sig samman i något illvilligt syfte utan attlämnar uppgifter till varandra som gör att konfionen blir v.

B.Nygren: När hon då vägrar så att säga, att det här ska få tas upp på band förhöret med henne. Får hon i den siien då klart för sig att i och med det så underminerar hon förundersökningsarbetet?

S.Riberdahl: Bevisningen blir sämre, ja.

B.I: Att den blir sämre. Hon står inför en valsituation här då, hur kommenterar hon det?

S.Riberdahl: Hon kommenterar inte. Hon säger att jag vill inte.

B.Nygren: Hon vill inte.

A.Riberdahl: Jag minns naturligtvis inte hur orden föll det är fullstäomöjligt, det är så många år sen. Men vissa saker minns man ju tydligare än andra men detta är oklart.

H-G Axberger: Det måste ju innebära att hon faktiskt sätter sitt int'ntresse före utredningsintresset när hon ställts inför valet?

S.Riberdahl: Det tror jag att hon gör, ja. Det är min uppfattning att hon

gör det.
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